[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.12.2025                                                                                                  № 462-р
г. Кореновск

О назначении ответственного лица за соблюдением сроков градостроительного законодательства

	В соответствии со статьями 51, 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации  от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, письма департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 20 ноября 2025 года № 71-05.1-04-9685/25 о принятии мер по соблюдению градостроительного законодательства:
 	1. Назначить начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края, главного архитектора Милославскую Марину Григорьевну ответственной за соблюдением установленных законом сроков принятия решений о выдаче разрешений на строительство, разрешений на ввод объекта в эксплуатацию или отказе в выдаче таких разрешений, в сроки определенные графиками договоров о комплексном развитии территории.
	2.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский муниципальный  район Краснодарского края Б.И. Сторчун.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                       А.Е. Дружинкин
image1.png